Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

EDITAL Nº 06/2023, SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS

DE NÍVEL SUPERIOR PARA ATENDEREM OS

SERVIÇOS DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE

SOBRAL

RESULTADO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pela Gerente de Recursos

Humanos, a Sra. Leticia de Sousa Fialho, no uso de suas atribuições legais, com base no

edital 06/2023 (SELEÇÃO NÍVEL SUPERIOR- NUTRICIONISTA E PSICOLOGO),

publicado em 07/06/2023, vem tornar público o resultado OFICIAL das inscrições deferidas e

indeferidas, RESOLVE :

I. Deferir o recurso interposto pela candidata Marcia Maria de Sousa, inscrita para o cargo

de Nutricionista (vide parecer de recurso);

II. Informar que os demais recursos foram julgados indeferidos (vide parecer de recurso);

III. Divulgar o dia e horários das entrevistas.

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

Divulgação oficial das inscrições deferidas 15/06/2023

Dia das entrevistas Vide abaixo

Resultado Preliminar das entrevistas 28/06/2023

Recursos para as entrevistas 29/06/2023

Resultado Oficial das entrevistas 30/06/2023

CANDIDATOS DEFERIDOS – PSICOLOGO

CANDIDATO SITUAÇÃO DATA DAS ENTREVISTAS HORÁRIO LOCAL

Alexandra de Moura Dantas Deferida 19/06/2023 14:00 RH

Alyce Marina Almeida Avila Deferida 19/06/2023 14:00 RH

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

Ana Geiciane Goncalves Deferida 19/06/2023 14:00 RH

Ana Lenise Melo Julio Deferida 19/06/2023 14:00 RH

Antonio Marcos de Carvalho Veras Deferida 19/06/2023 14:00 RH

Atamilla Maria Albuquerque Macedo Deferida 19/06/2023 14:00 RH

Barbara Vitoria Aguiar Lima Deferida 19/06/2023 14:00 RH

Bruna Helen Soares da Silva Deferida 19/06/2023 14:00 RH

Cezar Augusto Teles Passos Deferida 19/06/2023 14:00 RH

Crislane Carlos Carvalho Deferida 19/06/2023 14:00 RH

Dagila Vasconcelos Rodrigues Deferida 19/06/2023 14:00 RH

Djania Maria Batista de Sousa Deferida 19/06/2023 14:00 RH

Elizangela Pereira da Silva Deferida 20/06/2023 14:00 RH

Elza Karininne Barbosa Muniz Deferida 20/06/2023 14:00 RH

Felizardo Agostinho de Sousa Neto Deferida 20/06/2023 14:00 RH

Francisca Daniele Nogueira Albuquerque Deferida 20/06/2023 14:00 RH

Francisca Edilandia Cassimiro Albuquerque Deferida 20/06/2023 14:00 RH

Francisco Fernandes Ferreira Filho Deferida 20/06/2023 14:00 RH

Francisco Sergio Lopes Braga Filho Deferida 20/06/2023 14:00 RH

Gracy Jessica Moura de Oliveira Deferida 20/06/2023 14:00 RH

Hugo Aragao Ximenes Deferida 20/06/2023 14:00 RH

Irenilda Cardoso Sousa Deferida 20/06/2023 14:00 RH

Ismenia Ariel Magalhaes Feijao Pontes Deferida 20/06/2023 14:00 RH

Joao Alberto Silva dos Santos Deferida 20/06/2023 14:00 RH

Joao Victor Moreira Lima Deferida 26/06/2023 14:00 RH

Jose dos Santos Gadelha Junior Deferida 26/06/2023 14:00 RH

Karla da Silva Machado Deferida 26/06/2023 14:00 RH

Lara Lais Cunha Feitosa Deferida 26/06/2023 14:00 RH

Larissa Ferreira Rodrigues Deferida 26/06/2023 14:00 RH

Leandro Feitosa Lima Deferida 26/06/2023 14:00 RH

Lia Brito Ponte Deferida 26/06/2023 14:00 RH

Linda Ines Vasconcelos Vieira Deferida 26/06/2023 14:00 RH

Lucia Fernandes Caetano Deferida 26/06/2023 14:00 RH

Luiz Wescley Fontenele Moura Deferida 26/06/2023 14:00 RH

Lyana Linhares de Sousa Silva Deferida 26/06/2023 14:00 RH

Marcia Alves Deferida 26/06/2023 14:00 RH

Maria Edislane Carlos Ferreira Deferida 27/06/2023 14:00 RH

Maria Emanuelle Domingos Pereira Deferida 27/06/2023 14:00 RH

Maria Leiliane Magalhaes Mendes Deferida 27/06/2023 14:00 RH

Mariana Torres Cavalcante Deferida 27/06/2023 14:00 RH

Mayanna Maria Gomes da Silva Deferida 27/06/2023 14:00 RH

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

Naiara Lima Araujo Deferida 27/06/2023 14:00 RH

Paulo Henrique Brito da Silva Deferida 27/06/2023 14:00 RH

Paulo James Araujo Lopes Deferida 27/06/2023 14:00 RH

Rayssa Melo Vasconcelos Deferida 27/06/2023 14:00 RH

Rosimary Ferreira Damasceno Deferida 27/06/2023 14:00 RH

Yana Kelle Pontes Barrozo Deferida 27/06/2023 14:00 RH

CANDIDATOS DEFERIDOS – NUTRICIONISTA

NOME

SITUAÇÃO

DATA DAS

ENTREVISTAS

HORÁRIO

LOCAL

Alana Maria de Sousa Oliveira Deferida 22/06/2023 08:00 RH

Aline Pinto Viana Deferida 22/06/2023 08:00 RH

Amanda Lucio da Silva Feitosa Deferida 22/06/2023 08:00 RH

Amanda Vieira Lima Deferida 22/06/2023 08:00 RH

Andressa Feitosa Vieira Deferida 22/06/2023 08:00 RH

Antonia Maria Railene de Lima Cunha
Linhares

Deferida

22/06/2023

08:00

RH

Antonia Mikaely Ribeiro Costa Veras Deferida 22/06/2023 08:00 RH

Antonia Suzele da Silva Reis Deferida 22/06/2023 08:00 RH

Antonia Vanessa de Sousa Martins Deferida 22/06/2023 08:00 RH

Bruna Ellen Rocha Amarante Deferida 22/06/2023 08:00 RH

Crislane Martins Timbo Deferida 22/06/2023 08:00 RH

Dandara Ursulino Arruda Deferida 22/06/2023 08:00 RH

Daniele Erthal Deferida 22/06/2023 08:00 RH

Dislane Batista Silva Deferida 22/06/2023 08:00 RH

Emanuela Mesquita Aragao Rodrigues Deferida 22/06/2023 08:00 RH

Fernanda Barroso Roriz Deferida 22/06/2023 08:00 RH

Francisco Andre de Lima Deferida 23/06/2023 08:00 RH

Francisco dos Santos Paiva Junior Deferida 23/06/2023 08:00 RH

Francisco Eudes dos Santos Deferida 23/06/2023 08:00 RH

Gabriele Araujo Deferida 23/06/2023 08:00 RH

Gildicelya Inacio de Souza Deferida 23/06/2023 08:00 RH

Gloria Maria Soares Melo Deferida 23/06/2023 08:00 RH

Hugo Natan Azevedo Mesquita Deferida 23/06/2023 08:00 RH

Iana Loiola Melo Deferida 23/06/2023 08:00 RH

Jaime Conrado Aragao Neto Deferida 23/06/2023 08:00 RH

Joana Carla Soares Araujo Deferida 23/06/2023 08:00 RH

Keiliane de Carvalho Sousa Deferida 23/06/2023 08:00 RH

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

Luana Azevedo Deferida 23/06/2023 08:00 RH

Marcia Maria de Sousa Deferida 23/06/2023 08:00 RH

Maria Kerolainne Zinzim de Oliveira Deferida 23/06/2023 08:00 RH

Maria Naiara Alves do Nascimento Deferida 23/06/2023 08:00 RH

Maria Samara Braga Bernardo Deferida 23/06/2023 08:00 RH

Mikaely Ribeiro dos Santos Deferida 23/06/2023 08:00 RH

Monique Nogueira Oliveira Deferida 23/06/2023 13:30 RH

Nayane Braga de Sousa Deferida 23/06/2023 13:30 RH

Rafaela Ferreira Paiva Deferida 23/06/2023 13:30 RH

Raimundo Valdir da Silva Celestino

Junior

Deferida

23/06/2023

13:30

RH

Samara Evangelista da Silva Deferida 23/06/2023 13:30 RH

Samily Martins da Costa Deferida 23/06/2023 13:30 RH

Sarah Carvalho Felix Deferida 23/06/2023 13:30 RH

Silvanna Rodrigues de Oliveira Deferida 23/06/2023 13:30 RH

Tayane Vieira Vasconcelos Deferida 23/06/2023 13:30 RH

Thais Lopes da Silva Deferida 23/06/2023 13:30 RH

Yasmine Pereira Lima Deferida 23/06/2023 13:30 RH

Sobral- Ce, 15 de junho de 2023